



Süßes

Produktdetails

Zutaten: Milkschokolade (68%) (Zucker, Kakaobutter, Vollmilch, Kakaopaste, Molke, Emulgator (Sojalecithin), Vanillearoma), Weizenmehl, Sonnenblumenöl, Antioxidationsmittel E-320, Reisextrakt (Reismehl, Zucker, Malzextrakt, Dextrose, Salz), Hefe, Meersalz, Kakaopulver, Glanzüberzug: Arabinsäure und Schellack.

Allergene: Enthält Gluten aus Weizen, Milch, Soja und Schalenobst. In einem Betrieb hergestellt, in dem Sesam und Senf verwendet werden.

MHD: 12 meses

EAN-13: 8411145202044

Gewicht: 70

Einheiten pro Packung: 16

Messung der Packung cm (Länge x Breite x Tiefe)
10,1cm x 18,6cm x 24,6cm

Netto Gewicht pro Packung: 1,12Kg

Brutto Gewicht pro Packung: 1,27Kg

Packung pro Palette: 304

Messungen der Palette cm (Länge x Breite x Tiefe)
171cm x 80cm x 120cm

Nährwertangaben pro 100 g

Europäische Übersichtstabelle

| | |
|----------------------------------|------------------|
| Energiewerte | 2163kj / 517Kcal |
| Fett | 28 |
| Gesättigte Fettsäuren | 14 |
| Einfach Fettsäuren | 12 |
| Mehrfach Ungesättigte Fettsäuren | 1.6 |
| Kohlenhydrate | 60 |
| Zucker | 30 |
| Ballaststoffe | 1.7 |
| Eiweiße | 6.9 |
| Salz | 0.45 |

Netto Gewicht Pallette Kg: 340,5Kg

Brutto Gewicht Pallette Kg: 406,8Kg